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Продажа 2-комнатной квартиры
59.8м², 20/26 этаж
18 900 000 ₽

 59.8м²   20   2

Московский г., Московский, Московский, Никитина ул.,
11, к 8, строение 8

 
Бабенко Любовь
Ивановна
Агент

+7 (925) 392-11-96
babenko.lyubov@century21.ru

Арт. 104701432 Просторная и светлая квартира с прекрасным с видом на лес, в
сторону центра и Москва сити (все 3 окна в одну сторону). Это крайняя линия
домов, дальше лесная зона, поэтому вид гарантирован. Современная
планировка с большой кухней-гостиной (29,3 кв м), 2-мя сан зонами (5,3 кв м и
2,7 кв м), удобным зонированием пространства и эффективным
использованием полезной площади (спальня 16,4 кв м). За доп оплату можем
предложить к покупке вместе с квартирой большую кладовку 5 кв м (со
скидкой) прямо на этаже напротив квартиры (оборудованы стеллажи,
выделенная линия с электрикой, розетками и светом. Это супер удобно!). При
ремонте использовались качественные материалы, в тч по сантехнике и
электрике, достаточно розеток для удо... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-
komnatnoi-kvartiry-598m2-2026-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

92
-1

1-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

92
-1

1-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

92
-1

1-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

92
-1

1-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

92
-1

1-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

92
-1

1-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

92
-1

1-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

92
-1

1-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

92
-1

1-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

92
-1

1-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

92
-1

1-
96

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
2-komnatnoi-kvartiry-598m2-2026-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры
59.8м², 20/26 этаж
18 900 000 ₽

 59.8м²   20   2

Московский г., Московский, Московский, Никитина ул.,
11, к 8, строение 8

 
Бабенко Любовь
Ивановна
Агент

+7 (925) 392-11-96
babenko.lyubov@century21.ru

Арт. 104701432 Просторная и светлая квартира с прекрасным с видом на лес, в
сторону центра и Москва сити (все 3 окна в одну сторону). Это крайняя линия
домов, дальше лесная зона, поэтому вид гарантирован. Современная
планировка с большой кухней-гостиной (29,3 кв м), 2-мя сан зонами (5,3 кв м и
2,7 кв м), удобным зонированием пространства и эффективным
использованием полезной площади (спальня 16,4 кв м). За доп оплату можем
предложить к покупке вместе с квартирой большую кладовку 5 кв м (со
скидкой) прямо на этаже напротив квартиры (оборудованы стеллажи,
выделенная линия с электрикой, розетками и светом. Это супер удобно!). При
ремонте использовались качественные материалы, в тч по сантехнике и
электрике, достаточно розеток для удо... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-
komnatnoi-kvartiry-598m2-2026-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

92
-1

1-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

92
-1

1-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

92
-1

1-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

92
-1

1-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

92
-1

1-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

92
-1

1-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

92
-1

1-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

92
-1

1-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

92
-1

1-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

92
-1

1-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

92
-1

1-
96


